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Protokół Nr 4/2019 
z posiedzenia 

Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu 
w dniu 12 lutego 2019 r. 

 
 
 
Obecni wg załączonej list obecności /zał. nr 1/. 
 
Stan obecnych członków Komisji (5 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 
 
Zaproszone osoby: 
Barbara Leszczyńska – Inspektor Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu w Starostwie Powiatowym 

w Oświęcimiu; 
Agnieszka Zawiślak – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu. 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu. 
3. Informacja na temat funkcjonowania spółek wodnych i stanu obszarów melioracyjnych w Powiecie 

Oświęcimskim. 
4. Informacja o jakości powietrza w Powiecie Oświęcimskim. 
5. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 
6. Sprawy bieżące. 
 
 
Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
 
Porządek obrad przyjęto jednogłośnie: za 4 radnych. 
 
 
Ad. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały. 
 
 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/211/2008 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia  

3 grudnia 2018 r. w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Karpia”  
– druk 39 /zał. nr 2/. 

 

Powyższy projekt uchwały omówiła Barbara Leszczyńska. 
 
Przewodniczący poinformował, że Zarząd Powiatu proponuje radnego Wojciecha Kajdasa, jako osobę 
reprezentującą Powiat Oświęcimski w Stowarzyszeniu. 
 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały – jednogłośnie: za 4 radnych. 
 
 
Ad. 3. Informacja na temat funkcjonowania spółek wodnych i stanu obszarów melioracyjnych w Powiecie 

Oświęcimskim. 
 
Agnieszka Zawiślak przedstawiła informację dotyczącą spółek wodnych działających na terenie powiatu 
oświęcimskiego /zał. nr 3/. 
 
Marcin Niedziela 
Spółki wodne były finansowane przez dotację ze Starostwa Powiatowego Wydziału Ochrony Środowiska. 
Obecnie jest to zmienione, gdyż finansowanie zostało przejęte przez powstałe Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie. 
Jakie były w ubiegłym roku środki na finasowanie przeciwdziałania skutkom powodzi? 
Jakie są w tym roku środki na ochronę środowiska? 
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Odp. Agnieszka Zawiślak 
W tym roku na ochronę środowiska jest przeznaczona kwota ok. 360.000 zł, a była prawie 900.000 zł,  
lecz Wody Polskie przejęły dotację na dofinansowanie związane z melioracją. 
 
Komisja przyjęła do wiadomości przedstawioną informację. 
 
 
Ad. 4. Informacja o jakości powietrza w Powiecie Oświęcimskim. 
 
Agnieszka Zawiślak przedstawiła w formie prezentacji „Jakość powietrza w powiecie oświęcimskim”  
/zał. nr 4/. 
 
Komisja zapoznała się z prezentacją. 
 
Agnieszka Zawiślak 
Informuje, że pomiary ze stacji (jedynej) otrzymywane są po miesiącu (z opóźnieniem). 
 
Marcin Niedziela 
Dlaczego przygotowuje się sprawozdanie dla Małopolski, a nie dla Powiatu? 
 
Przewodniczący 
Powinna być opracowana analiza Powiatu Oświęcimskiego względem Krakowa. 
 
Marcin Niedziela 
Poprzedni Starosta – Zbigniew Starzec obiecał przeznaczyć środki w kwocie 500.000 zł na alarm smogowy. 
 
 
Ad. 5. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 
 
Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokoły Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu:  
Nr 2/2019 z dnia 8 stycznia 2019 r. oraz Nr 3/2019 z dnia 23 stycznia 2019 r. 
 
 
Ad. 6. Sprawy bieżące. 
 
Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 12 marca 2019 r. o godz. 1600 w Starostwie Powiatowym 
w Oświęcimiu w sali narad pok. 101A. 
Temat: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Sprawozdania i informacja z działalności w 2018 r. 

powiatowych służb, inspekcji i straży. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu 
następnego posiedzenia Komisji. 

Zaproszone osoby:  
Robert Chowaniec – Komendant Powiatowy Policji w Oświęcimiu (godz. 1600); 
Piotr Filipek – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Oświęcimiu (godz. 1620). 
 
Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono. 
 
 

Przewodniczący 
Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu 

 
Leszek Szuster 

 
 
 
 
Protokołował: Tomasz Karcz 


